Appendix

I.

Villeneuve-lès-Avignon, 21 August, 1371.
(ASV Reg. Av. vol. 173, fol. 378rv – copy)
By the request of Vilmos, the bishop of Pécs Gregory XI allowed to grant one 
or two church benefices in the churches of Esztergom, Eger and Zagreb to 
three suitable persons teaching at the University of Pécs with a doctorate or 
licentia in canon or civil law.

Venerabili fratri Guillelmo episcopo Quinqueecclesiensi salutem etc. Personam 
tuam nobis et Apostolice Sedi devotam, tuis claris exigentibus meritis, paterna 
benevolentia prosequentes, illam tibi gratiam libenter impendimus, per 
quam te possis aliis reddere gratiosum tuis itaque supplicationibus inclinati 
fraternitati tue conferendi, hac iure auctoritate nostra in Strigoniensi, et 

108 Haraszti–Kelényi–Szögi, Magyarországi diákok (as note 69) vol. I. pp. 27–28, vol. II. pp. 
11.

109 Tüskés, Magyarországi diákok (as note 102) pp. 45–70.
110 Haraszti–Kelényi–Szögi, Magyarországi diákok (as note 69) vol. I. pp. 52.
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Agriensi, ac Zagrabiensi ecclesiis tribus personis ydoneis in iure canonico vel 
civili doctoribus vel licentiatis in Studio Quinqueecclesiensi actu legentibus, 
quos ad hec duxeris eligendos, etiam si qualibus personarum ipsarum unum 
vel duo beneficia ecclesiastica, aut duas prebendas obtineat, singulis videlicet 
earundem singulos canonicatus earundem ecclesiarum cum plenitudine iuris 
canonici, et de illis etiam providendi ac faciendi personas ipsas, vel procuratores 
earum ipsarum nomine in eisdem ecclesiis in canonicos recipi, et in fratres, 
stallis eis in choris et locis in capitulis earundem ecclesiarum cum dicti iuris 
plenitudine assignatis reservandi, queque donationi tue prebendas singulas, si 
que in eisdem ecclesiis vacat ad presens vel cum vacaverit, quas dicte persone 
per se, vel procuratores suos ad hoc legitime constitutos infra unius mensis 
spatium, postquam eisdem personis vel procuratoribus, vacationes illarum 
innotuerint, duxerint acceptandas, singulas earum videlicet singulis personis 
eisdem post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuris et pertinetiis suis 
conferendas inhibendi etiam venerabilibus fratribus nostris archiepiscopo 
Strigoniensis, et Agriensis ac Zagrabiensis episcopis, et dilectis filiis capitulis 
earundem ecclesiarum, ac illi vel illis ad quem vel ad quos in eisdem ecclesiis 
prebendarum collatio provisio seu queis alia dispositio pertinet, communiter 
vel divisim ne de dictis prebendis interim etiam ante acceptationes easdem nisi 
postquam eis constititur, quod persone vel procuratores predicti illas nolueritis 
acceptare, disponere quoquomodo presumant, ac nichilominus prebendas 
huiusmodi, quas ut premittitur reservabis si in dictis ecclesiis vacant ad 
presens vel cum vacaverint, ut prefertur, personis antedictis post acceptationes 
easdem cum omnibus iuris et pertinentiis suis auctoritate predicta conferendi, 
et etiam assignandi ac inducendi per te vel [378v] alium seu alios singulas 
personas vel procuratores suos predictos in corpolarem possessionem 
prebendarum iurium et pertinentiarum predictarum, et defendendi inductas 
faciendique ipsis personis de ipsorum canonicatuum et prebendarum 
fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis, integre 
responderi, necnon contradictores auctoritate